

Hippo-hiihdot Jyväskylässä

Huhtasuon liikuntapuistossa

lauantaina 25.2.2023 kello 10.00 alkaen.



Ohjeet osallistujille – tervetuloa!

Olettehan ajoissa paikalla.

Kilpailupaikka: Huhtasuon liikuntapuisto, Kangasvuorentie 18

Pysäköinti:

Kilpailussa on pysäköinnin ohjaus Huhtasuon liikuntapuistoon. Huom. parkkitilaa on rajoitetusti, saavuthan lähialueelta jalkaisin. Alueelle kulkee myös paikallisliikenteen bussi nro 25.

Kilpailukanslia ja numerot:

Ilmoittaudu ja nouda kilpailunumero kilpailukansliasta. Palauta numero heti hiihdon jälkeen mehupisteeseen maalialueelle. Kilpailukanslia aukeaa la 25.2 klo 8.00. Keskeyttäneiden tai hiihtäjien, jotka eivät startannetkaan ja ovat hakeneet kilpailunumeron, tulee palauttaa kilpailunumero mehupisteelle.

Hiihtomatkat ja sarjat:

Reitit hiihdetään Huhtasuon liikuntapuistossa. Hiihtotyylin saa jokainen kilpailija valita itse.

- 2019 ja myöhemmin syntyneet **50m**
- 2017-2018 **350m**
- 2015-2016 **600m**
- 2013-2014 **600m**
- 2011-2012 **1km**

Hiihtäjät on jaettu kilpailusarjoihin syntymävuoden mukaan. Tytöille ja pojille on omat sarjansa. Hiihtäjän startti tapahtuu väliaikalähdöllä eli jokaisella hiihtäjällä on oma lähtöaika.

TÄRKEÄ HUOMIO: Huoltajien toivotaan väistyvän maalisuoralla latu-uralta vähintään 10 metriä ennen maalia, jotta toimitsijat näkevät selvästi hiihtäjän kilpailunumeron maalissa.

Lähtölistat ja kilpailupäivän aikataulu julkaistaan viimeistään perjantaina 24.2. op.fi/keski-suomi/hippo ja www.skijyvaskyla.fi. Lähtölistat ovat nähtävissä myös kisapaikalla. Reittikartat päivitetään [Ski Jyväskylän sivuille](#).

Verryttely:

Hiihtolatu suljetaan ennen ensimmäistä väliaikalähtöä klo 11.15 mennessä. Verryttely ja suksien testaus kilpailuladulla on kielletty.

WC:

Kilpailualueella on käytössä 2 pukuhuonetta ja niiden wc-tilat.

Palkinnot:

Jokainen hiihtäjä saa maalialueella osallistujamitalin ja lämmintä mehua kilpailunumeron palautettuaan. Kunkin sarjan kolmelle parhaalle sijamitalit. Palkintojen jako noin 15 minuuttia sarjan tulosten valmistumisen jälkeen.

Tulokset:

Kilpailun tulokset on nähtävillä välittömästi sarjan tulosten valmistumisen jälkeen kilpailupaikalla tulostaululla. Tulokset tulevat kisan jälkeen www.skijyvaskyla.fi -sivulle sekä linkitetään www.op.fi/keski-suomi/hippo

Luistavia latuja ja aurinkoista kisapäivää kaikille!

Toivottaa Hanna Hippo, OP Keski-Suomen ja Ski Jyväskylän väki

Kilpailualueella on Ski Jyväskylän pitämä kahvio ja grilli kuumana. Pikkupurtavaa voi ostaa käteisellä tai pankkikortilla.